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ÇUKUROVA 10. KİTAP FUARI AÇILDI 

Kuruluşumuz TÜYAP Adana Fuarcılık A.Ş. tarafından Türkiye Yayıncılar Birliği işbirliği 

beraberinde, Çufaş Çukurova Fuarcılık A.Ş., Adana Valiliği ve Adana Büyükşehir Belediyesi 

desteği ile 7 - 15 Ocak 2017 tarihleri arasında düzenlenen Çukurova Kitap Fuarı, bugün saat 

12.00’de Adana Valisi Sayın Mahmut Demirtaş, Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın 

Hüseyin Sözlü, Adana İl Milli Eğitim Müdürü Sayın Turan Akpınar, Adana Ticaret Odası 

Başkanı Sayın Atilla Menevşe, Türkiye Yayıncılar Birliği Başkanı Sayın Metin Celâl ve TÜYAP 

Kültür Fuarları Danışma Kurulu Başkanı Sayın Doğan Hızlan’ın değerli katılımlarıyla TÜYAP 

Adana Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi’nde kapılarını açtı. 

Çukurova Kitap Fuarı, onuncu yılında çok sayıda yazarı konuk etmeye hazırlanıyor. 

Programda panel, söyleşi ve çocuk etkinliklerinden oluşan 70 kültür etkinliğine 300 yazar 

katılıyor.  Dokuz gün süresince Gülten Dayıoğlu, Muzaffer İzgü, Mustafa Armağan, Canan 

Tan, Ahmet Şimşirgil, Ayşe Kulin, Yavuz Bahadıroğlu, Mehmet Ali Bulut,  Canan Karatay, 

Ahmet Ümit, Yılmaz Özdil, Cemalnur Sargut, Mavisel Yener, Şebnem İşigüzel, Sinan 

Yağmur, Deniz Kavukçuoğlu, Altan Öymen, Sinan Canan, Nuray Sayarı, Yekta Kopan, İsmail 

Saymaz, Feyza Hepçilingirler, Azra Kohen, Koray Yersüren, Kahraman Tazeoğlu, Ataol 

Behramoğlu ve İpek Ongun’un da aralarında bulunduğu pek çok değerli yazar, şair ve 

akademisyen okurlarıyla buluşacak. 

Doğumunun 90. Yılında Ahmed Arif  

Şair Ahmed Arif doğumunun 90. yılında Metis Yayınları ve TÜYAP tarafından düzenlenecek 

Şeyhmus Diken’in konuşmacı olarak katılacağı söyleşiyle 13 Ocak 2017 Cuma günü fuarda 

anılacak.  

Çukurova Kitap Fuarı’nı Takip Edin 

Çukurova Kitap Fuarı web sitesi yenilendi. Fuarla ilgili en güncel haberleri, konuk yazarları, 

ulaşım bilgilerini, etkinlikleri ve imza günlerini www.cukurovakitapfuari.com sitesinden ve 

facebook/cukurovakitap, twitter/kitapfuari ve instagram/kitapfuari hesaplarımızdan takip 

edebilirsiniz. Ayrıntılı etkinlik programı ve imza günleri listesine web sitemizin Etkinlik 

Takvimi sekmesinden ulaşabilirsiniz.  

Girişin ücretsiz olduğu Çukurova 10. Kitap Fuarı, her gün 10.00-20.00 saatleri arasında ziyaret 

edilebilir. Son gün kapanış saati ise 19.00’dur.  

 

Saygılarımızla, 

http://www.cukurovakitapfuari.com/
http://tuyap.com.tr/cukurovakitapfuari/etkinlik-listesi
http://tuyap.com.tr/cukurovakitapfuari/etkinlik-listesi
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